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Komisioni pérzgjedhés pér drejtoré dhe zévendésdrejtoré
03-111/01-99186/24
Dt.30.07.2023

Bazuar né nenin 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér arsimin né Komunat e Kosovés, né nenin 20 té Ligjit nr. 06/1-
032 pér Arsimin parauniversitar né Republikén e Kosovés, né Udhézimin Administrativ nr. 151/2020 pér
detyrat dhe pérgjegjésité e Drejtorit dhe zévendésdrejtorit té institucionit publik edukativo-arsimor dhe
aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés, procedurat e zgjedhjes dhe emérimit, pérfundimit té
kontratés dhe emérimit t& pérkohshém, né Vendimin e Kuvendit té Kryeqytetit nr. 01-020/04-204106/23
pér caktimin e komisioneve pér rekrutim té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve té institucioneve edukativo-
arsimore dhe aftésuese né Kryeqytetin e Republikés sé Kosovés té dt. 26.07.2024, i konkursit nr. 14-111/01-
72380/ 24 té dt. 05.06.2024, 1éshon kété:

NJOFTIM

Bazuar né pérfundimin e procedurave té Komisionit pérzgjedhés pér drejtoré dhe zévendésdrejtoré pér
nivelin e mesém té larté (SHML) gjimnaze, pas pérfundimit té procedurave té pércaktuara né
legjislacionin né fuqi duke u bazuar né nenin 8, paragrafi 5 Formulari “E” dhe nenin 9 paragrafi 1 t&6 UA
(MASH) nr. 151/2020 pér detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe zévendésdrejtorit té institucionit publik
edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés, procedurat e zgjedhjes dhe
emérimit, pérfundimit té kontratés dhe emérimit té pérkohshém, né bazé t&é vlerésimit té pérgjithshém té
kandidatéve dhe intervistave té zhvilluara, shpallé rezultatet e kandidatéve, si vijon:

Institucioni edukativo-arsimor dhe Emri dhe mbiemri i
Nr. | aftésues - [IEAA Pozita kandidatéve Pikét
1 | SHML “Xhevdet Doda” - Prishtiné Drejtor/e | Isak Bregaj 102.3
2 SHML “Xhevdet Doda” - Prishtiné Drejtor/e 03-111/01-87036/24 85.7
3 SHML “Xhevdet Doda” - Prishtiné Drejtor/e | 03-111/01-87037/24 82.7
4 SHML “Xhevdet Doda” - Prishtiné Drejtor/e 03-111/01-87068/24 772
5 SHML “Xhevdet Doda” - Prishtiné Drejtor/e 03-111/01-87016/24 69.8

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim kané té drejtén e ankesés né afat prej
15 (pesémbédhjeté) ditésh prej dités sé publikimit té kétij n]oftumrqugnusxonm e Ankesave té
Komunés té Prishtinés. / .




